РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯНОСТО СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ   КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                   РЕШЕНИЕ

от  06  апреля  2023 года                         № 184

«О досрочном прекращении полномочий»

     Рассмотрев заявление главы Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области об отставке по собственному желанию от 05 апреля 2023 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутоярского муниципального образования Екатериновского района Саратовской области.
                                                          РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочное полномочия главы Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Лапшина Анатолия Евгеньевича с 07 апреля 2023 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Прекратить досрочно полномочие депутата Совета депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Лапшина Анатолия Евгеньевича с 07 апреля 2023 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Возложить с 07 апреля 2023 года временно исполнение полномочий по руководству деятельности Совета депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на секретаря Совета депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Иванову Елену Николаевну на срок до вступления в должность главы Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
4. Настоящее решение обнародовать в специальных местах обнародования, а так же разместить в сети Интернет на официальном сайте Екатериновского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Крутоярского
           муниципального образования                        А.Е.Лапшин